湖南大康国际农业食品股份有限公司

公司章程修正案

湖南大康国际农业食品股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 12

月 8 日召开了第七届董事会第六次会议，审议通过了《关于拟变更公司名称、

证券简称及修改<公司章程>的议案》，《公司章程》的相关内容修订如下：

序号 修订前 修订后

1

第四条：公司注册名称：湖南大康国际

农业食品股份有限公司

英 文 名 称 ： HUNAN DAKANG

INTERNATIONAL FOOD & AGRICULTURE

CO., LTD.

第四条：公司注册名称：鹏都农牧

股份有限公司

英文名称：PENGDU AGRICULTURE &

ANIMAL HUSBANDRY CO.,LTD.

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变，上述条款修订尚需提公司

2020 年第五次临时股东大会审议，待审议通过后由公司法定代表人或法定代表

人指定授权人及时办理相应工商变更登记手续。

湖南大康国际农业食品股份有限公司

2020年 12 月 8日